# Index

- ventur nepotibus in legitima mortuis parentibus , in  
 l. 29. n. 40. 162.  
**Dos** quid sit , & cuius effectus , in l. 50. n. 15. 394  
**Dos** à quocumque promitti potest & possunt in dotem  
 omnia bona dari ibid. n. 15. ibid.  
**Dos** promissa habet in se tacitam conditionem , si ma-  
 trim. sequatur. ibid. n. 18. ibid.  
**Dos** potest incipere à traditione , & à promissione , ibid.  
 num. 19. ibid.  
**Dos** incipiens à promissione non transfert dominium  
 sine traditione , ibid. n. 27. 399  
**Dos** data ab extraneo vel coniuncto soluto matrimonio  
 cui sit restituenda an mulieri vel dotanti , ibid. n. 28.  
 ibid.  
**Dos** data ab extraneo an repeti ab ipso potest , si mari-  
 tus vergat ad inopiam , ibid. n. 34. 404  
**Dos** consistens in specie æstimata vel inæstimata domi-  
 nium eius transfertur in vxorem lex 50. numero 42.  
 408.  
**Dos** consistens in specie vel in re æstimata tali æstima-  
 tione quæ facit emptionem eius , effectus est ut do-  
 minium transferatur in maritum , adeo ut non tenea-  
 tur ipse nisi ad æstimationem , ibid. n. 44. 409  
**Dos** intra quod tempus soluto matrimonio vxori vel  
 hæredibus eius est soluenda ibid. n. 46. & an illo tem-  
 pore maritus lucretur fructus , ibid. n. 47. 411  
**Dos** si non soluitur soluto matrimonio an illo tempo-  
 re sit mulier alenda ab hæredibus mariti , ibid. n. 48.  
 ibid.  
**Dos** an exigenda sit in loco , & domicilio mariti vel  
 vxoris. ibid. n. 50. 413  
**Dos** confessata an probet receptionem dotis ibid. n. 52.  
 ibid.  
**Dos** putatiua an habeat priuilegia dotis veræ , ibid. n. 56.  
 416.  
**Dotare** filiam spuriam an pater possit in l. 9. num. 44.  
 80.  
**Dotis** causa alienari an possint bona maioratus in l. 40.  
 n. 87. 220.  
**Dos** legatum an purum vel conditionale sit , in l. 50.  
 n. 29. 400.  
**Dote** non soluta marito an debentur usuræ , in l. 50.  
 n. 30. 401  
**Dote** non soluta maritus alere vxorem non tenetur. ibid.  
 num. 31. ibid.  
**Dotem** repeterem constante matrimonio vxor quando  
 possit ibid. n. 33. vers. Item quaro. 402  
**Dotis** causa an sit mixti fori : ut de ea possit cognoscere  
 iudex sacerularis & Ecclesiasticus , ibid. n. 53. 415  
**Dotalis** res an alienari possit per maritum vel vxorem ,  
 ibid. n. 57. 417  
**Duo** testes in quacunque causa sufficiunt , in l. 3. n. 24.  
 14.  
**Duo** filij nati ex uno ventre simul taliter , quod non co-  
 gnoscitur quis prior sit , quis præferatur. in l. 40.  
 n. 68. 205